lino. sed arca. l. de-
sur. et arg. le. l. pe-
diculis. S. isabeo.
vbi de zinari. sol.
specta naturali si-
gnificatione con-
tinetur vtribi. r. l. de-
acqui. re. domi. l.
S. si ex meis. S. si.
vbi dicit non desi-
tene esse lanaz. l.
tincta sit. sed consi-
derata voluntatis
interpretatione no
ut hic. que preua-
let fin. R.

b **S**ic facias. tunc
est facta qm est car-
pinata et pectinata
et batuta: et in
m anellis parata
ad ponendum in
tela.

c **S**eta. l. filas-
ta. n. neol. subtiliter
filum a colo tra-
ho. fin. h. licet ali-
ter ali hoc expo-
natur. Accur.

d **S**icputa. hec
exempla de seta
et neta possunt
scilicet et non est
q. clare soluer.

e **S**camen. sta-
me dicat lana que
trahit a trama. n.
trama remanet in-

dentibus pecunia et sic bona lana et purgata ex qua ordi-
tur postea tela appella stam. et trama q. remanet appel-
latur subtegmine ex qua postea texitur tela ordita. hic ita-
men aliqui vocant barbam lanae.

f **S**etam. no tinctam: vt. S. in pun.

g **S**ic pernemissa. ita est parata ut soli restet texere: no-
dum tam est in tela posita: q. tunc lana appellatione no
cotinetur. l. secus fin linio: vi. J. S. lino.

h **S**uccidam. que tonsa est de inferno pte ouis: id est
de corpore. sic dicta q. plena est succo. i. sudore et pingue-
dine ouis et afferit sanitatem: vel dicit succida. i. no lata. vi
statim colligit. nam boccaru maliciose no lauat: vt plus
ponderet. r. p. hoc facit qd subducit de lata.

i **N**on sit. dic vt. S. in pun.

k **T**omentum. genus vestis de lana. no autem dicas
q. lana habeat aliud tomentum et trama que bene con-
tinetur lana vocabulo: vt. S. co. l. i. S. que situm est. vel dic
tomentum est copertorum quoddam de lana factus: vt est
lana velfragana qua vtunt rustic pro culturis.

l **C**ualitudinis. hoc et sequens nescio quale erat,

m **N**ec ea scilicet lana. Accursius.
n **F**ormentum. calefiebat vt soueret Nom-
chum. Accursius.
o **L**anate. vnde lana non est tonsa ad hoc. no autes
dicit de pellibus quibus operimur.

p **E**t hoc. i. pel-
les lanatas.
q **L**eporinam
scilicet vt lanam
habeat.

r **A**nserinam.
vt pluma. et sem-
per die si vt lana
ad pannum vte-
batur.

s **E**t de ligno.
scilicet lana vt de
cannis vt dicunt
foue id quod in
vallibus producit
canelle.

t **F**actum. quia
do non restat null
vt ponatur in te-
la. licet quidam alii
ter dicatur: vt no. S.
ea. l. in pun.

v **R**etium. id
est filatum. vt in
pun. huius. l.

x **I**n tela est.
quia lana que est
in tela non conti-
netur: vt. S. S. i. r. J.
prox. S. item dif-
fert in nro lino
et lana: vt subiicit
et est ratio virtus q
dieratatis: quia
plus preciositas
accipit lana per
tincturam et per te-
lam: q. linum. fin.
Jr. sed Rose. non